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Malta 05-12.10.2023

Dane dotyczące przelotu:
FR5226  
Poznań – Malta 
Czwartek, 05 października 2023
Wylot – 17:50 
Przylot – 20:40 (czas lokalny)
(POZ) – (MLA) 

FR5227
Malta – Poznań  
Czwartek, 12 października 2023 
Wylot – 21:05 
Przylot – 23:55 (czas lokalny)
(MLA) – (POZ)

Godziny  mogą  ulec  zmianie  –  prosimy  o  potwierdzenie  rozkładów  lotów  z
biurem na 24h przed wylotem.

Zbiórka na lotnisku:
Odprawa  lotnicza  na  lotnisku  w  Poznaniu  rozpoczyna  się  w  dniu  5.10  na  2h  przed  wylotem.
Prosimy o podejście do odprawy lotniczej wraz z kartami pokładowymi. Karty pokładowe otrzymają
Państwo od pilota w trakcie zbiórki. 
Zbiórka  o  godzinie  15:20 na  lotnisku  Poznań  Ławica  przy  samochodzie  wyścigowym (na
przeciwko wejścia do hali odlotów) Miejsce i godzina zbiórki mogą ulec zmianie.
Limity bagażu dla uczestników:
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Płyny w bagażu podręcznym:
Płyny przewożone muszą  być  w pojemniku o  nie  większej  pojemności  niż  100 ml.
Wszystkie  płyny  powinny  znajdować  się  w  jednej,  przejrzystej,  zamykanej  torebce
plastikowej  o  wymiarach  20  cm x  20  cm,  o  łącznej  pojemności  do  jednego  litra.
Plastikową  torbę  należy  oddzielnie  przedstawić  podczas  kontroli  bezpieczeństwa;
wszelkie  płyny  niespełniające  powyższych  wymagań  zostaną  zutylizowane  przez
pracowników kontroli bezpieczeństwa, więc podczas pakowania bagażu podręcznego
należy pamiętać o tych wytycznych.  Podróżny ma prawo do przewozu leku w formie
płynnej, lek nie musi zmieścić się w przezroczystej torbie, ale powinien być gotowy do
kontroli przez służby ochrony lotniska.
Do  bagażu  podręcznego  zalecamy  zabranie  dokumentów  osobistych,  gotówki,
biżuterii, sprzętu elektronicznego, kluczy, lekarstw w oryginalnych opakowaniach oraz
pozostałych  cennych  przedmiotów,  które  mogłyby  zaginąć  razem  z  bagażem
rejestrowanym. 

Hotel (wszystkie noclegi w jednym miejscu) 

Il Palazzin 

adres: 3 Ruggier Loria Street, Il- Qawra, San Pawl il-Baħar, Malta 

Przepisy wjazdowe:
Obywatele Polscy mogą przekraczać granicę zarówno na paszporcie, jak i  dowodzie
osobistym.  Radzimy  także  podczas  podróżowania  po  Malcie  przechowywać  dowód
osobisty i paszport w różnych miejscach. W przypadku kradzieży/zagubienia jednego z
dokumentów, będzie możliwy powrót z Malty do Polski na drugim dokumencie. 
Leki:
Podróżni  wjeżdżający  na  Maltę  lub  wyjeżdżający  z  niej  z  lekami  na  własny  użytek
powinni mieć przy sobie receptę lekarską lub zaświadczenie od lekarza, które obejmuje
ich  pełny  pobyt  na  Malcie.  Zawsze  zaleca  się  przewożenie  leków  w  oryginalnym
opakowaniu,  aby ułatwić identyfikację produktu leczniczego.  Ilość lekarstw powinna
odpowiadać okresowi pobytu. 
Bezpieczeństwo:
Malta  jest  bezpiecznym  krajem,  na  trasie  wycieczki  uczestnicy  przebywają  w
regionach, w których nie obowiązują żadne ostrzeżenia wydawane przez polski MSZ. 
Wyposażenie pokoi hotelowych:
W pokojach hotelowych są łazienki z ręcznikami (bez ręczników plażowych). Dostępne
są również suszarki oraz zestaw do parzenia kawy i herbaty. 
Napięcie elektryczne:
Na Malcie są inne gniazdka elektryczne niż w Polsce. Gniazdka są kompatybilne
z wtyczkami typu G z trzema płaskimi bolcami. Planując wyjazd na Maltę, należy
zabrać  ze  sobą  odpowiedni  adapter,  który  umożliwi  bezpieczne  podpięcie
Twoich urządzeń do sieci.         
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Ubiór:
Radzimy  zabranie  lekkich  i  wygodnych  ubrań,  okrycia  głowy  oraz  kremu z  filtrem
przeciwsłonecznym. Zalecamy również zabranie lekkie kurtki z kapturem oraz lekkiego
swetra  na  chłodniejszy  wieczór.  Przy  zwiedzaniu  miejsc  kultu  jest  wymagane
zasłonięcie ramion oraz nóg (długie spodnie dla panów i  długie spódnice dla pań).
Podczas wycieczek przydatne będą lekkie kryte buty sportowe na żłobionej podeszwie.
Waluta:
Na Malcie walutą jest euro (EUR). 

Przykładowe ceny: 
woda mineralna 2 l = 0,50 euro (2,28 zł)

Espresso = 2,1 euro (9,57 zł)

Kawa mrożona = 3,75 euro (17,10 zł)
Herbata = 1,5 euro (6,84 zł)

Ubezpieczenie:
Uczestnicy wycieczki ubezpieczeni są w Towarzystwie Ubezpieczeniowym Signal Iduna
na  kwoty  40  000  EUR  Kosztów  Leczenia i 10  000  PLN  Następstw  Nieszczęśliwych
Wypadków (koszty transportu powrotnego do kraju i powikłania chorób przewlekłych
wliczone w cenę wyjazdu). 
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